Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Página: 1

Resultado Processo Licitatório 017/2020 - Pregão Presencial 010/2020

A Prefeitura Municipal de Juvenilia – MG, por intermédio do Pregoeiro Oficial do Município Sr. Adailton Rodrigues
de Souza, nomeado através da Portaria nº 186A, de 16.01.2020, torna público o resultado do Processo Licitatório
n° 017/2020 - Pregão Presencial 10/2020 - Procedimento Administrativo nº 0001149/2020, que tem como objeto
a Seleção de proposta mais vantajosa objetivando Registro de Preços para a futura e eventual “contratação de
pessoa jurídica para fornecimento de mão de obra, incluso ferramental para auxiliar na demanda dos serviços de
limpeza de vias públicas, pequenos reparos de prédios e praças públicas, bem como reparos em pontes e
mata-burros, conforme detalhado no termo de referencia, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal
de Obras e Serviços Comunitários”.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA - CNPJ 01.612.485.0001-37

CONTRATADA:

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 540.900,00  (QUINHENTOS E QUARENTA MIL E NOVECENTOS REAIS)

RODINEY VILAS BOAS BAHIA NETO - ME - CNPJ 27.859.277/0001-20

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.01.02.01.04.122.0002.16.2.009.3.3.90.39.00.00 – Manutenção das Atividades – Secretaria Geral

02.01.04.01.12.122.0002.24.2.020.3.3.90.39.00.00 – Manutenção das Atividades Administrativas – Secretaria de Educação

02.01.02.01.06.181.0004.04.2.016.3.3.42.39.00.00 – Manutenção de Convênio – Polícia Militar

02.01.08.01.15.122.0002.37.2.082.3.3.42.39.00.00 – Manutenção das Atividades Administrativas – Secretaria de Obras

02.01.07.02.10.303.0016.02.2.076.3.3.42.39.00.00 – Manutenção da Farmácia de todos

02.01.07.02.10.301.0014.04.2.068.3.3.42.39.00.00 – Manutenção das Atividades do PSF

02.01.07.01.10.122.0002.32.2.062.3.3.42.39.00.00 – Manutenção das Atividades Administrativas – Secretaria de Saúde

02.01.05.02.08.244.0009.15.2.057.3.3.42.39.00.00 – Manutenção das Atividades do CRAZ/SCFV

02.01.06.01.23.695.0012.02.2.060.3.3.42.39.00.00 – Manutenção das Atividades Administrativas – Secretaria Esporte Lazer

e Turismo

02.01.05.01.08.122.0002.29.2.044.3.3.42.39.00.00 – Manutenção das Atividades do Conselho Tutelar

02.01.05.01.08.122.0002.27.2.042.3.3.42.39.00.00 – manutenção das Atividades Administrativas – Secretaria de Assistência

social

02.01.08.01.15.451.0019.13.2.083.3.3.42.39.00.00 – Manutenção de Vias Públicas

02.01.08.02.15.452.0019.15.2.085.3.3.42.39.00.00 – Manutenção e Conservação do Cemitério

02.01.10.01.20.122.0002.39.2.091.3.3.42.39.00.00 – Manutenção das Atividades Administrativas – Secretaria de Agricultura

02.01.08.02.15.452.0019.16.2.086.3.3.42.39.00.00 – Manutenção e Conservação de Praças e Jardins

Juvenília - MG, 18 de maio de 2020

Adailton Rodrigues de Souza

Pregoeiro Oficial do Município

Portaria nº 186A, de 16/01/2020